Concours local PO | PFS 0 a 3 ans et pouliniéres - HARAS DU PIN
(61)
PFS - 3 ans montés (F & H) | 3 ANS FEMELLES TAILLE B & C PFS

Concours #°E2561001 - du 13/07/2025 au 14/07/2025
Organisé par : Organisation Normandie Poney

Oroanisanon

Position

75

77

79

80

Cheval

MADNESS OF
STROLLER

MULAN DES ILES

MILLENIA

MY MONTMAIN

Origines

DRAMAIRINO DE
FLORYS

et DUCHESSE DE
LALANDE

par TAARON DES
CHARMES

PALLAS DES
CHOUANS

et ROXANE DE
CIVRY

par KANTJE'S
RONALDO

ALTO DE
FOUGNARD

et IBELIA D'ORVAL
par COUTSOU DE
LALANDE

LINARO

et QUONSTANTINE

MAHOUD
par CONSTANTIN

Engageur

BAELE
Elisabeth

TURPIN
Gwenaelle

BAZILE--
EUGENE Jade

BAZIRE Esther

Modéle

16.50

16.60

14.90

15.20

ATELIERS

Saut en
liberté

17.75

17.25

16.25

13.25

Allures
montées

15.75

14.00

17.50

15.25

CIRCUITS

Circuit
Poney - 3
ans

16.69

16.14

15.96

14.63
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